

رئیس‌ی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کرد:

تلاش برای افزایش آمار روزانه واکسیناسیون به ۲ میلیون نفر



بهترین دانش ها، دانشی است که تو را اصلاح کند.

امام علی(ع)

اخبار

قدردانی رهبر انقلاب از ناو گروہ ۷۵ نیروی دریایی

حضرت آیتالله خامنه‌ای با تبریک بازگشت مقتدرانه و عزت‌آفرین ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش از مأموریت تاریخ‌ساز دریانوردی پهنه قیافوس اطلس، از فرمانده و یگانگ کارکنان آن قدردانی کردند.

به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری: متن پیام فرمانده معظم کل قوا که به امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران ابلاغ شده به این شرح است: بازگشت مقتدرانه و عزت‌آفرین ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از مأموریت خطیر دریانوردی پهنه قیافوس اطلس را که برای اولین بار در تاریخ دریانوردی کشور انجام شده است، تبریک می‌گویم. امروز بحمدالله ارتش جمهوری اسلامی ایران با کارکنان بسیار شایسته و خستگی‌ناپذیر خود در صحنه حاضر شده و آمادگی مجاهدت در راستای اهداف بلند انقلاب شکوهمند اسلامی می‌یابد. این توانمندی‌ها را حفظ کنید و ارتقاء دهید. مراتب تشکر و قدردانی اینجانب را به فرمانده و یگانگ کارکنان عزیز ناوگروه و دست‌اندرکاران برسانید.

احمد وحیدی، رئیس شورای امنیت کشور شد

رئیس جمهور در اجرای اصل یکمصد و هفتاد و شصت قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، به صدور حکمی احمد وحیدی وزیر کشور را به عنوان رئیس شورای امنیت کشور منصوب کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه، متن حکم حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی به این شرح است: جناب آقای دکتر احمد وحیدی، وزیر محترم کشور در اجرای اصل یکمصد و هفتاد و شصت قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و به منظور انجام شایسته وظایف و مأموریت‌های شورای امنیت کشور به موجب این حکم جنابعالی را به کلیه اختیارات به عنوان رئیس شورای امنیت کشور منصوب می‌نمایم. امید است شورای امنیت کشور، به عنوان ارکانی توانمند شورای عالی امنیت ملی، با هماهنگی و بهرگیری از تمام ظرفیت‌های دستگاه‌های ذیربط، ضمن برنامه‌ریزی، اتخاذ تصمیمات لازم و پیگیری مستمر بتواند در راستای حفظ و ارتقاء امر خطیر امنیت داخلی کشور کاهش مؤثر برآورد.

حمایت وزارت دفاع از طرح‌های سازمان پادفاند غیرعامل

وزیر دفاع، آمادگی کامل وزارت دفاع از طرح‌ها و برنامه‌های سازمان پادفاند غیرعامل کشور را اعلام کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم نقش مؤثری در کسب امنیت پایدار در توسعه کشور برآوریم.

به گزارش زمان به نقل از مهر، سردار جلالی رئیس سازمان پادفاند غیرعامل کشور در دیدار با وزیر دفاع بر تعامل گسترده تر این سازمان در اجرای مأموریت‌های خطیر محوله با وزارت دفاع تأکید کردند. این دیدار سردار جلالی، ضمن تبریک انتصاب امیر محمدرضا اشپویی به سمت وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، برای وی و مجموعه وزارت دفاع آرزوی توفیق کرد. وی با نقش نقش راهبردی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در مصونیت بخشی و بازدارندگی کشور و دستیابی به «ایران قوی»، همکاری، همتاگری و هم‌افزایی بین پادفاند غیرعامل و صنایع دفاعی کشور را ضروری توصیف کرد. سازمان پادفاند غیرعامل کشور، با اشاره به تحولات فزاینده در عرصه تهدیدات، تأجیر امر آشنایی، در عرصه‌های مختلف خدمت در نیروهای مسلح از نقطه قوتی برای مدیریت وزارت دفاع عنوان کرد و می‌تواند به شناسایی و احضار نیازهای نیروهای مسلح در برابر تهدیدات و ویژه تهدیدات نوین و برطرف کردن آن کمک شایان توجهی داشته باشد. سردار جلالی با اشاره به نقش وزارت دفاع در توسعه صنایع اتمی و پادفاند غیرعامل به رشد این صنایع در بخش‌های تولید ریزشی، سایبری، شبیهایی و پروتوی ارائه کرد و با بیان تجربه موفق سازمان سپند در تولید نخستین آزمایشگاه سطح آب‌پهنی ریزشی کشور به صورت دست دوم و بی‌ساخت تجهیزات مقابله با تهدیدات CBRNE برای نیروهای عملیات شهری، افزود: توسعه این صنایع با پشتیبانی‌های وزارت دفاع ضمن ارتقای توان بازدارندگی کشور یک گام بلند در مسیر ارتقای آمادگی‌های نیروهای عملیاتی در برابر تهدیدات است.

رئیس جمهور دیروز شب به جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه به لطف خدا گام‌های تحولی خوبی در حوزه مقابله با بیماری برداشته شده است، گفت: اولین گام تحولی در حوزه ساخت واکسن برداشته شده و علاوه بر ارائه مجوز به واکسن فخرا، خطوط تولید واکسن‌های برکت و رازی نیز ارتقا و توسعه یافته است.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه، رئیس جمهور با اشاره به اینکه درصودر مجوز توزیع و استفاده از واکسن‌های ساخت داخل تسریع شده اما به هیچ وجه دقت تحت تأثیر سرعت قرار نگرفته است، افزود: در مجموع تولید واکسن داخلی پیشرفت بسیار خوبی داشته و این روند تا رسیدن روند ساخت واکسن به حد کفایت نیاز داخلی، تداوم خواهد داشت. رئیس همچنین نزدیک شدن آمار

واردات واکسن به مرز ۵۰ میلیون دوز تا گام تحولی و مثبت دیگر در عرصه مقابله با کرونا عنوان کرد و اظهار داشت: افزایش آمار واردات و همزمان افزایش آمار واکسیناسیون روزانه تا حدود زیادی باعث ایجاد آرامش و رفع نگرانی‌های مردم شده و امیدواریم واکسیناسیون روزانه به زودی آمار ۱۹ میلیون نفر در پشت سر بگذارد. رئیس جمهور همچنین از اجرای موفق طرح به روز شده غربالگری (شاید سلیمانی) قدرانی و تصریح کرد: مجموع این گام‌ها و اقدامات تحولی زمینه‌ساز بازگشتی مدارس و مراکز علمی و همچنین گشایش و رونق کسب و کارها خواهد بود. به طور طبیعی تداوم عملیات‌های آموزشی و محدودیت‌های موجود برای کسب و کارها باعث نگرانی مردم هستند و

امیدواریم لوازم ضروری این بازگشتی‌ها در اصل:ترین آنها رسیدن واکسیناسیون به حد تصاب است، هر چه سریع‌تر فراهم شود. رئیس تأکید کرد: البته تحت هر شرایطی و حتی پس از به‌حساب‌رسیدن آمار افراد واکسینه شده، الزام همکاری به رعایت اصول بهداشتی‌ترین اقدام در واکسیناسیون برای صیانت از مردم در برابر ویروس کووید ۱۹ است. همه مردم باید دولت را در اجرای دقیق و کامل شش‌ماهه‌های بهداشتی یاری کنند. قراگانه عملیات ستاد ملی مبارزه با کرونا هم باید در دوره جدید، تمام تلاش خود را برای اجرای حاکمیتی پروتکل‌ها به کار بگیرد و دبیرخانه ستاد نیز فعالیت را در گستره به رصد تحولات و ارائه گزارش‌های دقیق بپردازد. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: بهتر است گزارش‌های ارائه شده به ستاد

از سوی بخش‌های مختلف درباره کاهش با افزایش ابتلا یا موارد فوتی، همراه دلائل جرایم این افزایش و کاهش مطرح شوند. رئیس در بخش دیگری از سخنانش گفت: به منظور مدیریت افکار عمومی در جامعه با شیوع کرونا و رفع نگرانی‌های بی‌مورد، بهتر است با نظارت وزارت بهداشت تست‌های علمی و کارشناسی در صدا و سیما برگزار شود و دیدگاه‌ها و نظرات مختلف در این جلسات ارائه شده و به بحث و بررسی دقیق گذاشته شوند. رئیس جمهور همچنین با اشاره نزدیک شدن به ایزمین حضرت ابراهیم‌الله الحسین (ع) اظهار داشت: ملاکات را طرف عراقی درحال انجام است تا با اولویت صیانت از جان مشاغل و زائران خاندان عصمت و طهارت، این مراسم به بهترین شکل ممکن برگزار شود.

برگزاری اجلاس «پیشقراولان قدس» در استانبول با حضور ۳۰ کشور

خالد مشعل رهبر حماس در خراج گفت که نبرد «شمشیر قدس» ما را به هدف مان که همان آزاد سازی سرزمین فلسطین از چنگال اشغالگران صهیونیست است، نزدیک کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه، خالد مشعل با ایراد تعلقی به اجلاس پیشقراولان بیت المقدس تأکید کرد: ما وارد مرحله آزاد سازی سرزمین فلسطین شده ایم و حداقل کاری که می‌توانیم انجام دهیم حمایت همه جانبه از ملت فلسطین در برابر غزه و کرانه باختری و بیت المقدس است. خاطرنشان کرد: ما شمشیر قدس را صیقل می‌دهیم و در کنار مبارزان و مجاهدان این استیم تا آن را پس از پیروزی و آزاد سازی بالا ببریم. مشعل ضمن تأکید بر عظمت و شکوه پیروزی مبارزان فلسطین در نبرد شمشیر قدس که هدف آن پاسداری از بیت المقدس و مسجد مبارک الاقصی بود، افزود: ملت فلسطین از آزادی پولادین برخوردار است، این ملت با دست‌های خالی و نبود امکانات و در سایه محاصره، موشک‌هایی را ساخت که قلب مناطق اشغالی را ۴۸ نشانه رفت. وی خاطرنشان کرد: ملت فلسطین در سایه

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

تشکیل ستاد تنظیم بازار محصولات کشاورزی در وزارت جهاد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: توسعه کشاورزی قراردادی به منظور اجرایی شدن الگوی کشت در کشور از اصولی است که در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد. ساداتی تواد اظهار داشت: باید به سمت کشاورزی تجاری برویم و انتظار ما باید از کشاورزی، اقتصادی باشد. وی ادامه داد: کشاورزی را باید بعنوان یک بنگاه تولیدی دید و نباید نگاه دستوری به آن داشت در همین راستا کشاورزی باید برای کشاورزان سودده باشد. ساداتی تواد گفت: باید به سمت اجرای الگوی کشت برویم که این موضوع عزم جدی تیار دارد و بر این اساس باید تولید با توجه به نیاز کشور و توان اقلیمی انجام شود. در این راستا از نظر فنی و تکنیکی مشکل برای اجرای الگوی کشت وجود ندارد و مشکل در حوزه اجرا است. وی افزود: برای اجرای الگوی کشت در کشور باید به سمت کشاورزی قراردادی برویم در حال حاضر یک درصد تولید کشاورزی در ایران به شکل قراردادی است در حالیکه این رقم به طور متوسط در دنیا ۴۰ درصد است. وزیر جهاد کشاورزی گفت: کشاورزی قراردادی هزینه‌های تولید را کاهش می‌دهد و کشاورزان را ترغیب به تولید می‌کند و نیاز مالی کشاورزان را تأمین می‌کند، از این رو باید به یک شاخص‌های ارزیابی عملکرد، کشاورزی قراردادی و اجرای الگوی کشت است. وی افزود: به دلیل اجرایی شدن الگوی کشت، ضایعات کشاورزی در سال معادل ۴۰ هزار میلیارد تومان است که این ضایعات موجب هدررفت ۱۲ میلیارد متر مکعب آب می‌شود. ساداتی تواد تصریح کرد: نقش تشکیله‌ها هم در اجرای

الگوی کشت بسیار مهم است و باید ایفای نقش آن‌ها گسترش یابد و باید در حوزه مدیریت از کشاورزان کمک بگیریم چرا که به‌خصوص‌ترین بخش اقتصادی در ایران، کشاورزی است. وزیر جهاد کشاورزی گفت: در حوزه کشاورزی علمی باید رشد کنیم که سازمان تحقیقات کشاورزی در این حوزه به توانمندی‌هایی که دارد در این خصوص می‌تواند کمک رسان باشد. ساداتی تواد افزود: لزوم توسعه اقتصادی امروزه تأمین غذا است و امروزه غذا مهمتر از اسلحه است و رشد کشاورزی موجب تولید ثروت برای کشور می‌شود. وی ادامه داد: مراکز خدمات کشاورزی در حال حاضر از اهداف خود دور شده و این باید مراکز خدمات کشاورزی را به کانون‌های بهره‌وری تبدیل کرد تا از کاهش بهره‌وری و هدررفت آب و خاک جلوگیری شود. وزیر جهاد کشاورزی گفت: اطلاعات و داده مناسب در زمینه کشاورزی در کشور دچار ضعف است این مشکل تا سال ۱۴۰۱ باید بطور کامل برطرف شود تا اطلاعات دقیق برای اتخاذ تصمیم گیری‌های مناسب داشته باشیم.

همچنین وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به سرعت گیری تأمین نهاده‌های اصلی اظهار داشت: از وزیر راه و شهرسازی می‌توانم کمک به حمایت‌های خود موضوعات سرعت گیری تأمین نهاده‌های دامی و ترخیص این نهاده‌ها از مرگات را فراهم آورند، در حال حاضر تأمین نهاده‌های دامی با سرعت مناسبی در حال انجام است و امیدواریم این موضوع موجب ثبات بازار محصولات پروتئینی شود.

بین الملل

ارزیابی مثبت نماینده آمریکا از گفت‌وگوهای برج‌ام‌اش در اروپا

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در پیاسی گفت‌وگوهای اخیر خود درباره آینده مذاکرات برجام را سازنده توصیف کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه، رابرت مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران با انتشار پیامی در حساب کاربری رسمی خود در توئیتر دیدارهای خود در اروپا درباره برنامه چنانچه اقدام مشترک (برجام) را سازنده خواند. وی نوشت: یک سری جلسات سازنده را با همکاران‌مان از اتحادیه اروپا و سه کشور اروپایی (آلمان، انگلیس و فرانسه) درخصوص آینده مذاکرات برجام و اهمیت بازگشت سریع به پایبندی متقابل به پایان رساندیم. راب مالی روز جمعه نیز در یک پیام توئیتری دیدار خود با سرگئی ریلیکوف، معاون وزیر امورخارجه روسیه در مسکو درباره برجام و بازگشت به این توافق را خوب و سازنده توصیف کرد.

نخست وزیر عراق امروز به تهران می‌آید

نخست وزیر عراق امروز یکشنبه به ایران سفر می‌کند.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه، معطفی الکاطمی نخست وزیر عراق به منظور دیدار و گفت و گو با حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران، در صدر یک هیات عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی صبح امروز یکشنبه به تهران سفر کرده و مورد استقبال رسمی رئیس جمهور کشورمان قرار خواهد گرفت. نخست وزیر عراق در سفر به ایران و در دیدار با مقام‌های کشورمان درخصوص مسائل مورد علاقه دوجانبه، منطقه ای و بین‌المللی گفت و گو خواهد کرد. یک منبع نزدیک به نخست وزیر عراق گفت: سفر الکاطمی به تهران در اعلام کرد. معطفی الکاطمی، نخست وزیر عراق قرار است روز یکشنبه سفری به تهران داشته باشد. یک منبع نزدیک به الکاطمی گفت که در این سفر اولین دیدار ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران با نخست وزیر عراق انجام خواهد شد و مساله تبادل انرژی میان دو کشور، امنیت و برنامه روابط میان ایران و عربستان مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی به اشاره برای دیدارهای غیر علنی انجام شد میان ایران و عربستان در عراق و موفقیت این کشور در برگزاری نشست بغداد و حضور دیپلمات‌های خود دو کشور گفت: ما توجه به تلاش‌های عراق برای میانجیگری میان تهران و ریاض، در دیدار الکاطمی و رئیس در خصوص روابط متشجع میان دوطرف ایرانی خواهد شد. این منبع همچنین تأکید کرد: اختلاف می‌رود که مساله دادن ویزا به زوار ایرانی نیز بررسی شود. اینجانب مسیحی‌سفر جمهوری اسلامی ایران در بغداد اخیراً، اخبار منتشرشده در برخی رسانه‌ها مبنی بر سفر نخست‌وزیر عراق به تهران را تأیید کرد.

گروسی به ایران می‌آید

منابع دیپلماتیک به خبرگزاری روتترز گفته اند که سفر مدیرکل ارتش بین‌المللی انرژی اتمی پیش از نشست هفته آتی شورای حکام، حتمی است.

به گزارش زمان به نقل از مهر، روتترز به نقل از منابع دیپلماتیک مدعی شده که قرار است وزیر دفاع گروسی مدیرکل ارتش بین‌المللی انرژی اتمی، در تعطیلات پایانی هفته جاری میلادی به تهران سفر کند. مدعی‌ها به منبع دیپلماتیک، یک گروسی که پیش از نشست هفته آتی شورای حکام ارتش انجام می‌شود: خبری تأیید شده است. یکی از این منابع مدعی شد که گروسی اوبال روز یکشنبه برای دیدار با این رئیس‌جمهوری ایران، وارد تهران می‌شود. روزیترز همچنین مدعی شده که این سفر به دعوت ایران انجام شده است و روز جمعه نیز لارنس تورمن، نگارنده روزنامه وال استریت ژورنال در پیاسی توئیتری از احتمال سفر رافائل گروسی مدیرکل ارتش انرژی اتمی به ایران خبر داده بود. لارنس همچنین به نقل از منابعی در پاریس مدعی شد که آمریکا و طرفین اروپایی برجام هنوز تصمیمی مبنی بر ارائه قطعنامه علیه ایران در شورای حکام ارتش نگرفته‌اند و منتظر می‌مانند تا ببینند این طی روزهای آینده چه اقداماتی خواهد داشت. این در حالی است که روسیه هتدل داده ارائه هرگونه قطعنامه ضد ایرانی نه تنها بی‌معنا بلکه مغرب است و راه دیپلماسی را سد می‌کند.

روسیه سفیر آمریکا را احضار کرد

وزارت خارجه روسیه سفیر آمریکا را بابت دخالت کمپانی‌های بزرگ فناوری آمریکایی در انتخابات روسیه که قرار است از اواخر ماه جاری میلادی برگزار شود، احضار کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه، روسیه اخیراً کنترل خود را بر اینترنت تشدید کرده و اقدامات حاکمی را علیه کمپانی‌های فناوری قناری بابت عدم حذف مقامات روسیه متعلق به سوی مقام‌های مسکو وضع کرده است. ماریا زاتارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در کاتال تلگرافی خود اعلام کرد: یک دلیل وجود دارد و آن دخالت در انتخابات روسیه است. امیدواریم اینگونه باشد که دیپلمات‌های آمریکایی آن را به واشنگتن گزارش دهند. مقامات وزارت امور خارجه روسیه نیز در بیانیه‌ای چنانچه اعلام کرد، جان سولویان، سفیر آمریکا در روسیه و روسیه تحت فشار با سرگئی ریلیکوف، معاون وزیر خارجه روسیه انجام داد. این وزارت‌خانه همچنین در بیانیه خود آورده است: به سفیر آمریکا در روسیه دلائل کفای درباره این مساله ارائه شده که کمپانی‌های بزرگ فناوری آمریکایی برای نفوذ روسی را در مورد انتخابات قربانی کرده‌اند. این کشور نقش کرده‌اند. این وزارت‌خانه اعلام کرد: این کمپانی‌ها در امور داخلی کشورهای دیگر نیز دخالت کردند. نتش بین آمریکا و مسکو هر سر یک سری از مسائل در جمله اخذ ادا در مورد مقامات روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و همچنین سوابق حقوق بشری روسیه باعث گرفته است. در سه روز جاری میلادی مسکو رسماً سفیر آمریکا را یک کشور «غیر دوست» اعلام و سفارت آن را به کار گرفتن اتباع روسی منع کرد.